

Oprava průvliaku podchodu ve stanici Můstek A

1/5

Popis	Cena
01: Stavební práce	9 799 230
000: Ostatní náklady	2 221 707
0002: Průzkumy	42 500
0006: Příprava staveniště	447 150
0008: Poplatky	140 800
0009: Ochrana konstrukcí	690 566
0038: Různé kompletní konstrukce (nedělitelné do stavebních dílů)	2 765 622
0040: Oprava vodorovných konstrukcí	503 800
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	65 868
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	81 620
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	432 850
0096: Bourání konstrukcí	678 040
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	202 950
0997: Doprava sutí a vybouraných hmot	104 628
0998: Přesun hmot	121 389
763.: Konstrukce montované	88 935
7675: Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	370 599
7725: Podlahy z kamene - nášlapné plochy	151 388
782.: Obklady z kamene	686 070
784.: Malby	2 750
Celkem (bez DPH)	9 799 230
DPH: 21%	2 057 838
Celkem (včetně DPH)	11 857 069

Příloha č.1

Oprava průvlastku podchodu ve stanici Můstek A

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
01: Stavební práce								9 799 230
000: Ostatní náklady								2 221 707
1.	000900901	Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště	%	75 775,238	–	75 775,238	25,00	1 894 381
2.	000909999	Ostatní náklady nutné k provedení díla - nepředpokládané náklady při opravách	%	75 775,238	–	75 775,238	3,00	227 326
3.	000900902	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,0	–	1,0	100 000,00	100 000
0002: Průzkumy								42 500
4.	000200901R	Diagnostika stavu koroze ráků (stojky+příčle) v poli č.2	kpl	1,0	–	1,0	15 000,00	15 000
5.	000200902R	Průzkum stáv.trubních a kabelových rozvodů pod průvlastky - za účasti zástupců jednotlivých jednotek DP	kpl	1,0	–	1,0	27 500,00	27 500
0006: Příprava staveniště								447 150
6.	000600901R	Vyklizení místnosti Infocentra	kpl	1,0	–	1,0	3 300,00	3 300
7.	000600902R	Pasportizace stavbou dotčených částí domu č.p.377	kpl	1,0	–	1,0	27 500,00	27 500
8.	000600903R	Pasportizace transportní cesty (schodiště do vestibulu a loubí domu), prostoru zařízení staveniště - na úrovni vestibulu a přilehlého prostoru na pěší zóně	kpl	1,0	–	1,0	27 500,00	27 500
9.	000600904R	Dočasné odpojení hydrantu č.23	kpl	1,0	–	1,0	16 500,00	16 500
10.	000600905R	Dočasné přeložení vodovodní přípojky pro dům č.p.377	kpl	1,0	–	1,0	77 000,00	77 000
11.	000600906R	Dočasné přemístění trubních a kabelových rozvodů pod průvlastky a přilehlým prostorem - pro vytvoření pracovního prostoru pro montáž, resp.nátěr	kpl	1,0	–	1,0	165 000,00	165 000
12.	000600907R	Provizorní kabelové rošty přemístěných kabelových rozvodů - pod průvlastky a přilehlým prostorem	kpl	1,0	–	1,0	55 000,00	55 000
13.	000600908R	Informační cedule "uzavření vstupu/výstupu"	kus	4,0	–	4,0	6 600,00	26 400
14.	000600909R	Dočasná demontáž a uskladnění světelných reklamních panelů	kus	3,0	–	3,0	5 500,00	16 500
15.	000600910R	Dočasná demontáž a uskladnění světelné informační tabule	kus	1,0	–	1,0	5 500,00	5 500
16.	000600911R	Dočasná demontáž a uskladnění zapuštěného svítidla v SDK podhledu pod průvlastkem	kus	1,0	–	1,0	5 500,00	5 500
17.	000600912R	Dočasná demontáž a uskladnění plechové odkapávací vany	kus	1,0	–	1,0	2 200,00	2 200
18.	119003901R	Mobilní zábrana výšky 1,0 m na uliční úrovni v loubí domu	m	7,0	–	7,0	2 750,00	19 250
0008: Poplatky								140 800
19.	000800901R	Výřízení a platba dočasného záboru na pěší zóně	kpl	1,0	–	1,0	140 800,00	140 800
0009: Ochrana konstrukcí								690 566
20.	619996919R	Ochrana eskalátoru proti prašnosti	kpl	1,0	–	1,0	38 500,00	38 500
21.	619991901R	Ochrana přemístěných trubních a kabelových rozvodů pod průvlastky - během stavby	kpl	1,0	–	1,0	91 000,00	91 000
22.	619991902R	Prachotěsné zábrany (6,00+11,00) *3,50	m2	59,5	–	59,5	3 036,00	180 642
23.	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek schodišťové stupně do vestibulu 18,00*3,10 = ochrana pochozích ploch na transportní cestě 38,00+12,00+105,00 = =	m2	220,8	–	220,8	1 441,00	318 173

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ochrana povrchu pochozí plochy pro umístění dočasného staveništního kontejneru 10,00 =			-			
								10,0 10,0
24.	619996127	Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek ochrana obkladu stěn do v.1,20m na schodišti do vestibulu 1,20*18,00 *2 =	m2	43,2	-	43,2	1 441,00	62 251
		0038: Různé kompletní konstrukce (nedělitelné do stavebních dílů)						2 765 622
25.	953946901R	Dodávka a montáž ocelových svařovaných konstrukcí - nový ocelový rám R1, žárově pozinkový, 1 kus pole č.1 0,298*1000 *1 =	kg	298,0	-	298,0	499,00	148 702
26.	953946902R	Dodávka a montáž ocelových svařovaných konstrukcí - nový ocelový rám R2, žárově pozinkový, 4 kusy pole č.1 0,303*1000 *4 =	kg	1 212,0	-	1 212,0	499,00	604 788
27.	953946903R	Dodávka a montáž ocelových svařovaných konstrukcí - nový ocelový rám R3, žárově pozinkový, 1 kus pole č.3 0,398*1000 *1 =	kg	398,0	-	398,0	499,00	198 602
28.	953946904R	Dodávka a montáž ocelových svařovaných konstrukcí - nový ocelový rám R4, žárově pozinkový, 4 kusy pole č.3 0,405*1000 *4 =	kg	1 620,0	-	1 620,0	499,00	808 380
29.	953946905R	Vyklinování ocelového rámu - 10 kusů	kpl	1,0	-	1,0	195 000,00	195 000
30.	953946906R	Povrch.úprava stáv.ocel.rámů - očištění povrchu+nátěr stupeň koroz.agresivity C3 (střední) - životnost nátěr.systému dle ČSN EN ISO 12944-1 vysoká(H) 15-25 let pole č.2 - stojky+horní příčle 0,40*3,10 *2 *5 1,00*3,00 *5 =	m2	27,4	-	27,4	2 750,00	75 350
31.	953946907R	Obnova povrchové úpravy po montážních svarech	m2	1,0	-	1,0	5 500,00	5 500
32.	389381901R	Dobetonování stěny mezi ocelovými stojkami - požární ochrana rámu 0,20*2,50*3,40 *6 =	m3	10,2	-	10,2	71 500,00	729 300
		0040: Oprava vodorovných konstrukcí						503 800
33.	429300901R	Výplň dutiny v nadpraží mezi příčlemi ocelových rámu - nízkotlaká injektáž (požární ochrana rámu) 0,30*2,50*(2,00+3,00+3,00)	m3	6,0	-	6,0	71 500,00	429 000
34.	429300902R	Bednění pod nadpražím pro zajištění injektáže 2,50*(2,00+3,00+3,00)	m2	20,0	-	20,0	3 740,00	74 800
		0063: Podlahy a podlahové konstrukce						65 868

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
35.	631312139R	Dobetonování podlahy mezi novými rámy pole č.1 a č.3 (4,00+7,00)*0,34 =	m3	3,74	-	3,74	13 200,00	49 368
36.	631311129R	Nová betonová mazanina tl.cca 100mm pole č.1 a č.3 0,10*(5,00+10,00) =	m3	1,5	-	1,5	11 000,00	16 500
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy								81 620
37.	949901901R	Lešení a podpůrné konstrukce	kpl	1,0	-	1,0	81 620,00	81 620
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								432 850
38.	952900901R	Průběžný úklid přilehlých prostor během stavby	kpl	1,0	-	1,0	14 850,00	14 850
39.	952900902R	Úklid po stavbě	kpl	1,0	-	1,0	22 000,00	22 000
40.	953940901R	Zpětné zapojení hydrantu č.23 + revize	kpl	1,0	-	1,0	38 500,00	38 500
41.	953940902R	Zpětné osazení vodovodní přípojky pro dům č.p.377 do původního stavu + revize	kpl	1,0	-	1,0	55 000,00	55 000
42.	953940903R	Zpětné osazení trubních a kabelových rozvodů + revize	kpl	1,0	-	1,0	220 000,00	220 000
43.	953940904R	Zpětné osazení světelných reklamních panelů	kus	3,0	-	3,0	11 000,00	33 000
44.	953940905R	Zpětné osazení světelné informační tabule	kus	1,0	-	1,0	11 000,00	11 000
45.	953940906R	Zpětné osazení zapuštěného svítidla v SDK podhledu pod průvlakem	kus	1,0	-	1,0	11 000,00	11 000
46.	953940907R	Zpětné osazení a repase plechové odkapávací vany vč.napojení	kus	1,0	-	1,0	27 500,00	27 500
0096: Bourání konstrukcí								678 040
47.	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2 pole č.1 a č.3 5,00+10,00 =	m2	15,0	-	15,0	4 290,00	64 350
48.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 pole č.1 a č.3 0,10*(5,00+10,00) =	m3	1,5	-	1,5	11 000,00	16 500
49.	966077921R	Vybourání ocelových ráků - stojky + horní příčle - vč.vysekání z obezdívek pole č.1 a č.3 (2,00+3,00)*5,00+3,10*4,00*5 =	m	87,0	-	87,0	4 180,00	363 660
50.	966077922R	Vybourání ocelových ráků - spodní příčle - vč.vysekání z podlahy pole č.1 a č.3 (2,00+3,00)*5,00 =	m	25,0	-	25,0	1 650,00	41 250
51.	966077923R	Obnažení ocelových ráků - stoky+horní příčle - vč.odstranění obezdívek resp.dobetonávek pole č.2 3,00*5+3,10*2*5 =	m	46,0	-	46,0	4 180,00	192 280
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								202 950
52.	979900901R	Podchycení betonových průvlaků při výměně ocelových ráků	kpl	1,0	-	1,0	99 000,00	99 000
53.	978059241	Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1 m2	m2	63,0	-	63,0	1 650,00	103 950

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		3,50*3,00 *6		63,0				
		0997: Doprava sutí a vybouraných hmot						104 628
54.	997900901R	Odvoz a likvidace ocelových rámu	t	3,53	-	3,53	7 700,00	27 181
55.	997013213R	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m	t	10,7	-	10,7	2 475,00	26 483
56.	997241528	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	10,7	-	10,7	1 485,00	15 890
57.	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	10,7	-	10,7	550,00	5 885
58.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	203,3	-	203,3	22,00	4 473
		uvažováno 20 km celkem						
		10,70 *19		203,3				
		=		203,3				
59.	997013609R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	10,7	-	10,7	2 310,00	24 717
		0998: Přesun hmot						121 389
60.	998018901R	Přesun hmot	t	61,65	-	61,65	1 969,00	121 389
		763.: Konstrukce montované						88 935
61.	763431801R	Demontáž minerálního kazetového podhledu - vč.uskladnění (bude zpětně osazeno)	m2	12,0	-	12,0	495,00	5 940
		12,00		12,0				
62.	763131822R	Demontáž SDK podhledu	m2	25,0	-	25,0	495,00	12 375
		10,00+15,00		25,0				
63.	763131991R	Zpětná montáž minerálního kazetového podhledu	m2	12,0	-	12,0	1 430,00	17 160
64.	763131992R	Nový SDK podhled - dodávka a montáž	m2	25,0	-	25,0	1 815,00	45 375
65.	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	808,5	-	808,5	10,00	8 085
		7675: Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy						370 599
66.	767581802R	Demontáž podhledu lamelového kovového - vč.uskladnění (bude zpětně osazeno)	m2	124,0	-	124,0	594,00	73 656
		40,00+14,00+70,00		124,0				
67.	767581902R	Vyčištění kovových lamel podhledu	m2	124,0	-	124,0	473,00	58 652
68.	767583901R	Zpětná montáž podhledu lamelového kovového	m2	124,0	-	124,0	1 650,00	204 600
69.	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3 369,08	-	3 369,08	10,00	33 691
		7725: Podlahy z kamene - nášlapné plochy						151 388
70.	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	15,0	-	15,0	275,00	4 125
71.	772521140R	Nová kamenná dlažba - dodávka a montáž	m2	15,0	-	15,0	8 900,00	133 500
		pole č.1 a č.3						
		5,00+10,00		15,0				
		=		15,0				
72.	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	1 376,25	-	1 376,25	10,00	13 763
		782.: Obklady z kamene						686 070
73.	782132912R	Nový obklad stěn z kamene - dodávka a montáž	m2	63,0	-	63,0	9 900,00	623 700
		3,50*3,00 *6		63,0				
74.	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	6 237,0	-	6 237,0	10,00	62 370
		784.: Malby						2 750
75.	784185001R	Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	25,0	-	25,0	27,50	688
76.	784211101R	Malba SDK podhledu	m2	25,0	-	25,0	82,50	2 063